

Styrelsen och verkställande direktören för

## Schoeller Allibert Sweden AB

Org nr 556551-6472

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	8
Underskrifter	17

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot/VD i Schoeller Allibert Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur årets resultat ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg den 1 juli 2025

Inese Salgale

Schoeller Allibert Sweden AB  
Org nr 556551-6472

2(18)

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

### Allmänt om verksamheten

Schoeller Allibert Sweden AB (fortsättningsvis benämnt SAS AB) marknadsför och säljer lastbärare i plast för användning inom retursystem och lagring avseende materialhantering och varudistribution. SAS AB är i huvudsak verksamt inom automotivindustrin, dagligvaruhandeln, jordbruks- och livsmedelssektorn och industriella segment inklusive t.ex. sammansättnings-, pharma och kemiska industrin. Bolaget inriktar sig huvudsakligen på den skandinaviska marknaden genom sin egen säljorganisation samt i samarbete med ett väletablerat distributörsnätverk.

Företagets säte är Malmö.

### Flerårsjämförelse

<i>Ekonomisk översikt</i>	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	213 965	208 454	213 074	161 622
Resultat efter finansiella poster	14 048	19 313	21 315	21 228
Rörelsemarginal	7%	9%	10%	13%
Balansomslutning	200 726	189 123	176 381	319 846
Soliditet %	86%	85%	83%	91%

Definitioner av nyckeltal, se not 24

### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Schoeller Allibert Services B.V. Moderbolaget i koncernen, där Schoeller Allibert Services BV är ett av flera dotterbolag och som har sitt säte i Hoofddorp, Amsterdam i Nederländerna är Schoeller Packaging B.V., där koncernredovisning upprättas.

Det utländska moderbolagets årsredovisning går att erhålla genom att ta kontakt med Schoeller Allibert Sweden AB.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Generellt sett för SAS AB har 2024 varit stabilt för bolaget och nådde en total omsättning på 214 MSEK, vilket är 5,5 MSEK högre än 2023 (208 MSEK). De största intäkterna kommer till största delen från Systems Integrator och fordonsindustrin.

När det gäller prisfluktuationerna på plastråvaror var priserna på HDPE (High Density Polyethylene) och PP (polypropen) under rapporteringsåret föremål för globala marknadsfluktuationer på grund av både tillgången på råvaror och förändringar i efterfrågan. Råvarupriserna påverkar priserna på inköpta produkter.

Transformationsprocessen som initierats av Schoeller Allibert Group fortsätter, med förbättringar i verksamheten för att öka lönsamheten. Det nya europeiska säljteamet har organiserats i sektorer med syfte att fokusera på kunder och försäljning.

Genom att arbeta som en enda europeisk organisation genereras en prestandaoptimering vilket kommer att skapa en ökad lönsamhet för koncernbolaget.

Schoeller Allibert Sweden AB

Org nr 556551-6472

3(18)

**Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Den 30 april 2025 meddelades om en strategisk sammanslagning mellan IPL, den ledande tillverkaren av hårdplastförpackningar i Nordamerika, och Schoeller Allibert, en europeisk tillverkare som specialiserar sig på produktion av återanvändbara transportförpackningar. De sammanslagna företagen kommer att generera mer än 1,4 miljarder USD i årliga intäkter, vilket skapar en av världens största aktörer på marknaden för hållbara förpackningar. De sammanslagna företagen kommer att verka i 27 anläggningar i Europa och Nordamerika samt sysselsätta mer än 4000 anställda.

SAS AB fortsätter att arbeta i linje med Schoeller Alliberts koncernstrategi, vision och mission enligt vilka vi, genom marknadens bredaste sortiment, av hög teknisk kvalitet, intensifierad produktutveckling och lanseringar av nya produkter samt flexibel och reaktiv kundservice, bibehåller och utvecklar vår marknadsandel samtidigt som vi säkerställer en lönsam verksamhet som levererar ekonomiskt värde till våra ägare. Genom att använda våra produkter får våra kunder en effektivare och mer lönsam leveranskedja, samt lägre transportkostnader, minskat avfall och förbättrad grön varumärkning. Hållbarhet fortsätter att bli ännu viktigare hos kundernas prioriteringar vilket skapar vidare intresse för Schoeller Alliberts miljövänliga och hållbara lösningar.

Bolaget har inga inledda rättsliga förfaranden eller kända andra omständigheter som väsentligt skulle kunna påverka Bolagets verksamhet.

Det pågående kriget i Ukraina kan skapa oförutsägbara förhållanden och risker i Nato-zonen, samt påverka Bolagets verksamhet, dock hoppas ledningen på ett positivt utfall och framtida möjligheter

**Forskning och utveckling**

Schoeller Allibert koncernens målsättning med forskning och utveckling är, dels att självständigt förbättra existerande produkter för att uppfylla marknadens krav på ökad effektivitet och hållbarhet, dels att ta fram nya produkter för retursystem som kan ersätta på marknaden befintliga produkter i trä, stål och wellpapp. Koncernen har satsat i synnerhet på hållbarhetsfrågor och på forskning och utveckling av plastmaterialteknologi för att kunna öka proportionen av återvunnet material i sina produkter.

ank=20250707:20250709:4324

Schoeller Allibert Sweden AB

4(18)

Org nr 556551-6472

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Bundet eget kapital</b>		<b>Fritt eget kapital</b>	
	<i>Aktie kapital</i>	<i>Reserv-fond</i>	<i>Bal.res inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	21 583	-	140 073	161 656
Årets resultat	-	-	11 113	11 113
Vid årets utgång	21 583	-	151 186	172 769

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Förslag till vinstdisposition (SEK)**

2024-12-31

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	140 073 760
Årets vinst	11 112 757
	<hr/>
	151 186 517

Styrelsen rekommenderar att redovisningsårets vinst återinvesteras och att ingen utdelning lämnas.

Schoeller Allibert Sweden AB  
Org nr 556551-6472

5(18)

## Resultaträkning

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Nettoomsättning	Not 3	213 965	208 454
Kostnad för sålda varor	Not 4	-169 394	-158 405
<b>Bruttoresultat</b>		<b>44 571</b>	<b>50 049</b>
Försäljningskostnader	Not 5	-11 901	-10 075
Administrationskostnader	Not 6	-24 227	-23 402
Övriga rörelseintäkter	Not 7	465	0
Övriga rörelsekostnader	Not 8	-82	-2 155
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 826</b>	<b>14 417</b>
särskild uppgift om intäkter från koncernföretag)	Not 9	5 275	4 904
Räntekostnader och liknande kostnader (med särskild uppgift om kostnader som avser koncernföretag)	Not 10	-53	-8
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 048</b>	<b>19 313</b>
Skatt på årets resultat	Not 11	-2 935	-4 075
<b>Årets resultat</b>		<b>11 113</b>	<b>15 238</b>

and=20250707,2025070914326



Schoeller Allibert Sweden AB

7(18)

Org nr 556551-6472

**Balansräkning**

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
---------------	-----	------------	------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

Not 15	21 583	21 583
	<u>21 583</u>	<u>21 583</u>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

140 073 124 835

Årets resultat

11 113 15 238

	<u>151 186</u>	<u>140 073</u>
--	----------------	----------------

**Summa eget kapital**

	<u>172 769</u>	<u>161 656</u>
--	----------------	----------------

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

23 1 890

Leverantörsskulder

1 799 3 002

Skulder till koncernföretag

22 059 16 906

Aktuell skatteskuld

0 1 527

Övriga skulder

1 147 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Not 16 2 929 3 865

	<u>27 957</u>	<u>27 467</u>
--	---------------	---------------

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	<u>200 726</u>	<u>189 123</u>
--	----------------	----------------

ank=20250707,20250709,14328

Schoeller Allibert Sweden AB

8(18)

Org nr 556551-6472

**Kassaflödesanalys**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		8 826	14 417
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	Not 17	-	535
Erhållen ränta m.m.		5 275	4 904
Erlagd ränta		- 53 -	8
		<u>14 048</u>	<u>19 848</u>
Betald inkomstskatt		- 6 851 -	6 270
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av</b>		<u>7 197</u>	<u>13 578</u>
<i>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</i>			
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager		207	245
Ökning (-)/Minskning (+) av kundfordringar, förutbetalda utgifter		4 200	2 578
Ökning (-)/Minskning (+) av fordringar		1 490 -	1 008
Ökning (+)/Minskning (-) av leverantörsskulder, Upplupna kostnader och fi-		2 139	945
Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder		4 156 -	1 246
		<u>15 111</u>	<u>15 092</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>15 111</u>	<u>15 092</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-	-
Årets lämnade lån till koncernföretag		- 17 427 -	11 333
Årets mottagna lån av koncernföretag		-	-
Avyttring av fastighet		-	-
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>- 17 427 -</u>	<u>11 333</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering lån		-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Finansiellt kassaflöde</b>			
Minskat reservkapital		0	-
<b>Totalt Finansiellt kassa flöde</b>		<u>0</u>	<u>-</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		- 2 316	3 759
<b>Likvida medel vid årets början</b>		4 492	733
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>2 176</u>	<u>4 492</u>

sml=20250707,20250709,14329

Schoeller Allibert Sweden AB

Org nr 556551-6472

9(18)

## Noter

Belopp i KSEK om inget annat anges

---

### Not 1 Redovisningsprinciper

---

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter för försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m.m. samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

#### *Immateriella tillgångar*

##### *Anskaffning genom separata förvärv*

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 3 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### *Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar*

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

### *Finansiella instrument*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

### *Leasing*

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Schoeller Allibert Sweden AB

Org nr 556551-6472

*Inkomstskatt*

11(18)

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

#### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäkert.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningarna diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

#### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Schoeller Allibert Sweden AB

12(18)

Org nr 556551-6472

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anser vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs, exempelvis nyttjandeperiod på anläggningstillgångar. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, om de inte annars framgår tydligt av andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

**Not 3 Nettoomsättning**

	2024	2023
Intäkter från försäljning av varor	187 364	183 862
Försäljning som avser koncernföretag	111	32
Andra intäkter	23 739	24 319
Andra intäkter som avser koncernföretag	2 034	956
Rabatter	717	-715
	213 965	208 454
<b>Nettoomsättning per geografisk marknad (Intäkter från försäljning av varor)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sverige	79 425	116 256
Övriga EU	82 563	48 650
Övriga Europa	25 376	18 957
	187 364	183 863
<b>Nettoomsättning per geografisk marknad (Andra intäkter)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sverige	10 376	19 561
Övriga EU	7 568	714
Övriga Europa	5 795	4 044
	23 739	24 319

**Not 4 Kostnad för sålda varor**

	2024	2023
Standardkostnader för försäljning	-149 251	-129 414
Transportkostnader (Kostnad för övriga intäkter)	-22 342	-27 261
Lageruppskrivningar, Inkösprisavvikelser mm.	2 199	-1 730
	-169 394	-158 405

Schoeller Allibert Sweden AB

13(18)

Org nr 556551-6472

**Not 5 Försäljningskostnader**

	2024	2023
Personalkostnader	-7 163	-5 397
Tjänsteresor och andra resekostnader	-923	-583
Transportkostnader	-565	-561
Annonskostnader	-18	-168
Övriga Försäljningskostnader	-3 232	-3 366
	<u>-11 901</u>	<u>-10 075</u>

**Not 6 Administrationskostnader**

	2024	2023
Förvaltningskostnader till moderbolaget	-21 569	-20 069
Avskrivningar av anläggningstillgångar	0	-535
Personalkostnader	-1 125	-1 045
Indirekta boendekostnader	-251	-197
Kostnader för revisorer (Deloitte)	-219	-272
Övrig rådgivning	-452	-513
Rådgivning koncernföretag	0	-13
Kontors kostnader	-409	-462
Försäkring	-201	-294
Övriga administrationskostnader	-1	-2
	<u>-24 227</u>	<u>-23 402</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

**Not 7 Övriga rörelseintäkter**

	2024	2023
Resultatet av fastighetstransaktioner (minskning av skapade förpliktelseernas ackumulering)	439	0
Övriga rörelseintäkter koncernföretag	26	0
	<u>465</u>	<u>0</u>

Den 1 september 2022 såldes fastigheten på Perstorp Glasbruket 9 och därför hade vi 2023, 2024 inte längre intäkter från fastigheten. Under år 2023, 2024 bestred bolaget flera fakturor avseende vattenförbrukning relaterade till det dolda vattenläckaget i fastigheten som utfärdats. I slutet av året förhandlades och bokfördes de omtvistade fakturorna. I början av 2024 mottog företaget den slutliga kreditnotan och betalade hela det utestående saldot. Därmed har en avsättning på 439 tkr frigjorts 2024. Ärendet kan inte anses vara avslutat då tredje part har informerat SAS att förbehålla sig alla rättigheter att framställa krav mot Schoeller Allibert avseende kostnader som eventuellt kan bli aktuellt för tredje part i anslutning till vattenläckaget. Med hänsyn tagen till rättslig konsultation anses emellertid risken vara låg.

ank=20250707,2025070914334

Schoeller Allibert Sweden AB

14(18)

Org nr 556551-6472

**Not 8 Övriga rörelsekostnader**

	2024	2023
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-82	-13
Resultat av fastighetsverksamhet, systemmigrerings transaktioner	0	-2 142
	<u>-82</u>	<u>-2 155</u>

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter (med särskild uppgift om intäkter från koncernföretag)**

	2024	2023
Ränteintäkter, koncernföretag	5 275	4 904
	<u>5 275</u>	<u>4 904</u>

**Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader (med särskild uppgift om kostnader som avser koncernföretag)**

	2024	2023
Räntekostnader, övriga	24	57
Övriga finansiella kostnader	-77	-65
	<u>-53</u>	<u>-8</u>

**Not 11 Skatt på årets resultat**

	2024	2023
Aktuell skatt	-2 935	-4 075
	<u>-2 935</u>	<u>-4 075</u>

**Avstämning av effektiv skatt**

Resultat före skatt	14 048	19 313
Skattekostnad 20,6 %	-2 894	-3 978
Avrunda	0	-1
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-41	-96
Summa	<u>-2 935</u>	<u>-4 075</u>

Schoeller Allibert Sweden AB

15(18)

Org nr 556551-6472

**Not 12** Immateriella anläggningstillgångar

	2024	2023
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	1 924	1 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 924	1 924
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-1 924	-1 389
Årets avskrivningar	0	-535
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 924	-1 924
Redovisat värde vid årets slut	0	0

**Not 13** Fordringar hos koncernföretag

	2024	2023
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	171 004	159 671
Tillkommande fordringar	17 427	11 333
Avgående	0	0
Vid årets slut	188 431	171 004
Redovisat värde vid årets slut	188 431	171 004

**Not 14** Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024	2023
Förutbetalda försäkringspremier	12	16
Förutbetalda leasingavgifter	35	0
Förutbetalt anspråk på kostnad	0	0
Övriga poster	99	94
	146	110

**Not 15** Upplysningar om aktiekapital

	2024	2023
Antal aktier vid årets ingång	2 158 277	2 158 277
Antal aktier vid årets utgång	2 158 277	2 158 277
Kvotvärde per aktie vid årets ingång, kronor	10	10
Kvotvärde per aktie vid årets utgång, kronor	10	10
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
A-aktier	1 984 277	1 984 277
B-aktier	174 000	174 000
	2 158 277	2 158 277

Schoeller Allibert Sweden AB

16(18)

Org nr 556551-6472

**Not 16** Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024	2023
Upplupna personalkostnader	1 644	1 704
Upplupna sociala kostnader	388	384
Kundprovisioner	511	1 139
Övriga upplupna kostnader	386	638
	<u>2 929</u>	<u>3 865</u>

**Not 17** Justeringar som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar	0	535
Realisationsresultat	0	0
	<u>0</u>	<u>535</u>

**Not 18** Leasingavtal - Operationell leasing

	2024	2023
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	881	826
<i>Framtida minimileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller till betalning enligt följande:</i>		
Inom 1 år	503	640
Mellan 1 och 5 år	308	305
	<u>811</u>	<u>945</u>

**Not 19** Personal

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	8
varav kvinnor	4	4
<b>Löner, ersättningar m.m.</b>		
Löner och ersättningar	-6 320	-5 100
Sociala kostnader / Pensionskostnader	-3 485	-2 609
Övriga personal	-283	-270
Koncerna indirekta personalkostnader (intäkter)	1 800	1 537
	<u>-8 288</u>	<u>-6 442</u>

**Könsfördelning i styrelse och företagsledning**

Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	3	3

Inga löner har utgått till styrelse och VD.

Schoeller Allibert Sweden AB

17(18)

Org nr 556551-6472

**Not 20 Eventuella förpliktelser**

SAS AB ägde fastigheten t.o.m 31.8.2022 i Perstorp Glasbruket 9. Marken på fastigheten är förorenad och föroreningarna har konstaterats härröra från glastillverkning som utövats i området i början av 1900-talet. SAS AB har inget ansvar för dessa föroreningar. Det finns emellertid även indikationer på föroreningar pga ämnen som kan användas för plasttillverkning. Om det skulle konstateras att även plasttillverkningen har gett upphov till föroreningar skulle SAS AB sannolikt ha ett ansvar för sådana föroreningar. Risken för att ett ansvar skulle falla på SAS är i nuläget omöjlig att estimeras och samma gäller för de kostnader detta skulle innebära.

**Not 21 Förslag till vinstdisposition (SEK)**

2024

2023

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserad vinst	140 073 760	124 835 858
Årets vinst	11 112 757	15 237 902
	<u>151 186 517</u>	<u>140 073 760</u>

Styrelsen rekommenderar att redovisningsårets vinst återinvesteras och att ingen utdelning lämnas.

**Not 22 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Schoeller Allibert Services B.V. Moderbolaget i koncernen, där Schoeller Allibert Services BV är ett av flera dotterbolag och som har sitt säte i Hoofddorp, Amsterdam i Nederländerna är Schoeller Packaging B.V., där koncernredovisning upprättas.

Services BV är ett av flera dotterbolag och som har sitt säte i Hoofddorp, Amsterdam i Nederländerna är Schoeller Packaging B.V., där koncernredovisning upprättas.

Det utländska moderbolagets årsredovisning går att erhålla genom att ta kontakt med Schoeller Allibert Sweden AB.

**Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under tidsperioden efter rapportårets sista dag har det inte inträffat några händelser som väsentligen skulle påverka Bolagets finansiella ställning den 31 december 2023.

Den 30 april 2025 meddelades om en strategisk sammanslagning mellan IPL, den ledande tillverkaren av hårdplastförpackningar i Nordamerika, och Schoeller Allibert, en europeisk tillverkare som specialiserar sig på produktion av återanvändbara transportförpackningar. De sammanslagna företagen kommer att generera mer än 1,4 miljarder USD i årliga intäkter, vilket skapar en av världens största aktörer på marknaden för hållbara förpackningar. De sammanslagna företagen kommer att verka i 27 anläggningar i Europa och Nordamerika samt sysselsätta mer än 4000 anställda.



# Deloitte.
